
 

 

 

Ava - Makeupväska  
No. 1028-204-9656 

 

Nivå: Erfaren 
Virknål: 3 mm 
Storlek: H - 15 cm 
L - 25 cm 
B - 4 cm 

Material: 25 cm blixtlås, stoppnål, 
maskmarkör och tålamod ;) 

Köp ditt garn här: 
http://shop.hobbii.se/ava-makeupväska 

 

 

 

Förkortningar: 
lm - luftmaska 
m - maska(or) 
fm - fastmaska 
bmb - virka bara i bakre maskbågen  
sm - smygmaska 

Garn: Rainbow Cotton 8/4 
Light Grey (#016) - 1 nystan 
Black (#009) - 1 nystan 
Dark Red (#059) - 1 nystan 
Rose (#044) - 1 nystan 
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Innan vi börjar: 

Denne makeupväska kräver att du vet något om flerfärgad virkning. Väskan virkas runt i varv, 
så du arbetar bara från rätsidan. 
Härunder kan du hitta vägledning för nybörjare, där de viktigaste sakerna blir förklarade steg 
för steg, så att du kan göra denna makeupväska. Är du en erfaren virkare så kan du hoppa 
över denna del och gå direkt till det skrivna mönstret i slutet av dokumentet. Mönstret har ett 
diagram till flerfärgad virkning, samt information om, hur du kan göra väskan i flera olika 
storlekar. 

 

Första steget - Luftmaskrad 

1 - Se till att du har en lång tråd på cirka 60 cm som du kan använda senare. 
Med en virknål storlek 3 mm och Grey (grått) garn virkas 126 lm. 
 

 

2 - Gör 1 sm i första lm på luftmaskraden, så du får en cirkel. Se till att luftmaskorna inte är 
vridna. Gör 1 lm. 
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Andra steget - Flerfärgad virkning 

Innan du börjar virka efter diagrammet för flerfärgad virkning, så kan du läsa lite viktigt 
information här. 

1 - Vid flerfärgad virkning virkar du med en färg och gömmer samtidigt trådarna från de andra 
färgerna under maskorna. TIPS: sätt till alla trådar när du börjar på första varvet, som är helt 
grått. På så sätt kommer alla maskor på hela varvet att vara lika tjocka.  

Det vill säga, att du i detta steg lägger till det svarta, röda och ljusgröna garnet, som förblir 
gömda tills du ska använda dem.  

Hur görs detta: Placera trådarna så som visas på första bilden och gör en fm i samma lm 
som sm. Stick igenom virknålen, och se till att du kommer under alla trådarna som lagts till, 
gör ett omslag och dra igenom öglan, så att du har två öglor på virknålen. Gör ett omslag till 
och dra garnet genom de två öglorna på virknålen. Sätt en maskmarkör i den fm du precis 
har gjort, för att markera var varvet börjar. Du ska flytta den varje gång du börjar på ett nytt 
varv 
Gör alla fastmaskor på detta sätt, annars kommer trådarna att hänga löst på baksidan av 
arbetet.  
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Notera: Efter att ha gjort ett par fm, ser du kanske att arbetet kryper ihop lite, och du kan se 
några trådar som skulle vara gömda mellan maskorna. Det er helt normalt, men INTE något 
som du vill ha. Det ända du ska göra, är att dra lätt i de gömda trådarna så att de stramas åt. 
Du ska vara uppmärksam på detta och dra i garnerna hela vägen, om det behövs. Det 
svåraste med flerfärgad virkning är att ha en jämn virkfasthet. 

 

Före 

 

Efter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hobbii Friends - The Story of a Mulberry - Copyright © 2020  Sidan 5 



 

 

2 - Från andra varvet och framåt ska du virka i bakre maskbågen (bmb). På så sätt blir 
mönstret mer rakt. Om du virkar genom båda maskbågarna kommer mönstret att börja luta 
sig mot höger. 

 

3 - Det första varvet virkas uteslutande med grått, men från andra varvet ska du byta färg mitt 
i arbetet. 
 
Hur bytas det färg: Stick in virknålen genom bakre maskbågen som vanligt, men istället för 
att göra ett omslag och dra igenom de 2 öglorna med samma garn, så gör du det med garnet 
i den färg som nästa maska ska ha. 
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4 - När du virkar flerfärgat, kan du antingen virka runt i spiral utan att avsluta varvet, eller så 
kan du avsluta varvet. Det är helt upp till dig, vilken metod du föredrar. Om du inte vet hur du 
ska avsluta ett varv, kan du följa den enkla instruktionen här under. 

Hur avslutas och börjar ett varv: Virka en sm genom båda öglorna på den första maskan 
på varvet, 1 lm (räknas aldrig med som en maska), virka den första fm på varvet i bmb i 
samma maska som du virkade sm i.  
Notera: Var uppmärksam på om du har bytt färg innan du avslutar, om den första maskan på 
nästa varv är i en annan färg än den sista maskan på det nuvarande varvet. 

 

Nu kan du börja virka efter diagrammet, där du använder alla de instruktioner du har fått här, 
så du kan göra denna söta makeupväska. 
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Diagrammet 

Varje fyrkant motsvarar 1 fm och representerar sin färg.  

Valfritt: Du kan välja att avsluta med ett sista varv med sm i grått, så att det blir en fin kant. 
Du kan också göra en annan kant som du föredrar det, eller utesluta den helt. 

 

  
Arbetet som visas i denna vägledning är gjort genom att upprepa mönstret 7 gånger på 
bredden och 3 gånger på höjden. Dessutom virkas det ett varv med bara grått i början och 
slutet, samt ett sista varv med kedjemaskor för att göra en fin kant. 

VIKTIGT: Vill du göra en annan storlek än den som visas i mönstret, så upprepa mönstret så 
många gånger du vill, och se till att du också anpassar antalet luftmaskor i första varvet och 
längden på trådänden. 
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- Du kan också använda detta mönster till helt andra projekt (en shoppingväska, en clutch, 
kudde, korg m.m.). Var bara uppmärksam på att du anpassar garnet efter vilket projekt du 
ska göra, då det garn som används här, kanske inte passar till ditt projekt. 

 
Gentagelse af mønstret 

 
 
Tredje steget - Botten 
 
När du är färdig med att virka det flerfärgade mönstret, ska du klippa och fästa trådar, om du 
inte redan gjort det under arbetets gång. Nu syr du ihop luftmaskorna från första varvet 
genom att använda tråden du lämnade i början. 
Hur gör du det: vänd arbetet med insidan utåt, ta tag i trådarna så att du kan hitta den första 
maskan. Lägg nu maskorna från första varvet ovanpå varandra så att maskorna ligger snyggt 
sida vid sida, med den första maskan i ena änden. Ta stoppnålen och börja sy, se till så att 
tråden dras igenom den första maskan 2 gånger, så att den är ordentligt fäst. Fortsätt att sy 
åt samma håll. När du når fram till sista maskan dras garnet 2 gånger igenom sista maskan, 
gör en knut och fäst ordentligt. 
Fäst de sista trådarna, vänd tillbaka väskan på rätsidan och du har nu en fin liten 
makeupväska. 
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Du kan använda väskan som den är, men det kan vara bra att ha en lite bredare botten i 
väskan så att den blir mer stabil, och lättare att använda. Härunder visar vi, hur du kan göra 
en botten med en bredd på ca 4 cm. 

Hur gör du det: med avigsidan utåt mäts det ena hörnet bort från botten. Det görs en liten 
trekant genom att mäta på tvären. Se till så att trekanten är rät och varje sida är lika lång. När 
du mäter delen på tvären med ett måttband så ska den vara 4 cm. Det är här du ska sy. Dra 
garnet genom den första maskan 2 gånger, sy upp och ner genom båda lagren tills du 
kommer fram till sista maskan på andra sidan. Dra garnet igenom maskan 2 gånger. Sen 
vänder du och syr tillbaka, upp och ner, tills du kommer till den första maskan. Slå en knut 
genom att dra garnet genom öglan och fäst ordentligt. Upprepa i det andra hörnet. Fäst 
trådarna och vänd tillbaka väskan på rätsidan. 
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Sy i ett blixtlås 

Sätt blixtlåset på plats med knappnålar. Sy fast den på väskan med vanlig nål och sytråd. Du 
kan också fodra väskan om du vill ge den en mer sofistikerat look. 
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Skrivet mönster 
 
Låt först en lös bit garn på ca 60 cm av det grå garnet hänga innan du gör första lm. 
Gör 126 lm och samla dem till en ring med en sm i första lm. 

1.a varvet: 1 lm, lägg till svart, rött och rosa garn, och sätt en maskmarkör i första m på 
varvet (som är virkad i samma m som sm). Fortsätt att virka efter diagrammet.  

Du kan välja att antingen virka runt i spiral eller avsluta varje varv. Välj den metod som 
passar dig bäst. 

Från och med nu virkas det bara i bakre maskbågen. 

2.-29.e varvet: Fortsätt att virka efter diagrammet på sidan 8. 

30.e varvet (valfritt): Virka 1 sm i var och en av de 126 m på varvet, så du får en fin kant i 
grått. Du kan också välja ett göra en annan kant, eller helt utelämna den.  

Klipp tråden och fäst alla trådändar. 

Sy ihop botten som tidigare har förklarats i mönstret. 

Sy i blixtlåset i väskan (du kan också fodra den). 
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Mycket nöje! 
The Story of a Mulberry 
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